110

Sed hinc inquam & illis offerimus hostiam puram
Hostiam sanctam. Hostiam immaculatam. & eucharistiam
In nomine ab se culpa omni mali. ueniali. & crimiali.
Non pura quia ad cogitationem. sanctam quia ad locum
In immaculatam quia ad operationem. quia puram non fecit
nec iustitiam & dolus in ore eius. hoc est pane. & si sit
cane. Dabitur uero etiam quia ad stolum canis
& talis salus peccatis quia ad stola uis secundum illud
Ego sum panis ui. qui de te descendit. Si quis manducauit
ex hac pane uiuet in eternum.

Approque pro nobis ac sereno uolenti & repperit
placabili digne respicit non quod uolens inuenit
in se deus uolenti suum illuminat si nos & serena
in uisui sua se nos respicit & declarat secundum
psalmista Illuminet uolenti suum si nos & in.

Tunc accepta hinc dignitate inuit non eo
quod puritate. hinc quippe accepti & hoc sacrificium
quod obtulit abel quod obtulit abraham quod obtulit
melchisedech. ualeat enim amplius res quam umbra.

Itaque quod figurat. Iam & similitudine magis quam quod
debetur ad eum. Similes autem offerendo tum abel
si recte quidem offereret res meliorem quam diuidam.

Sed quod caym non agit. peccatis sua nāq̄ peccatis cui de
bebat obtulit deo si reuocet sibi scriptum & cor suum
in corde obtulit holocaustum non se sibi retinuit sed
deo totum se subdidit & inpediit. Et non respectu deo
ad abel & ad uicinia sua. Sed caym autem ad admi
niam eius non respectu. Primum respectu ad abel & ad
respectu ad uicinia quod non offensus placuit ammitti.

Si manna placuit ab offerente. Dicit abraham ego
sua fide loci se plus offereret altissimo & peccatis
cui sua ducet & penda placidas ei hostias offerbat.

inug abel
no

qd ut nos scietes i mitem p atos ab illo deus
 egit effus **Tolle** inq filiu tuu Amozemtu qd di-
 ligi vscat. 2 offer eu in holocaustu si. Amu. moem
 que moftraud tibi **Et** amq p mibi 2 obediens
 i venit i mo nob ondie **Melchisedech** quod si
 se pue acceptu deo sacrificiu obculiff futoz causas
 minime puidiffi quaz inuicu iusticu pams 2 p m
 p m obculic sacrificiu **Frax** em sacerdos altissimi
 nos i assistens ad offerendu si. re diuidim pue
 nos ipse in sacrificiu offerimq aricomu p. cu. **Frax**
Schamma **Frax** qd libidine vigilante iura
 qd in psalms catuimq **Holocausta** medulata
 e cu mofu 2 aricu bus offim e boues cu hircis
ac de in sine muni abel sic sacrificiu abrahe
 sic hostiam melchisedech nota ora acceptabit **Frax**
 no solu in offerentibus si. ipis oblaomb q debem
 similitudine menci **Et** illa uera sacrificia noua hoc
 sacrificiu figabat **Quid** em p muni abel offerens
 de pmo genit gressi opus optimu Amozemtu
 i m las frabus **Qui** sic abel fuit i iudiose i fcau
 apse sic ipse multicoz fuit obisus aplos iudeoz
Qua sedm apocalypsim iohis ipe e agni qui occidit
 e ab origine mugi **Quid** p sacrificiu abrahe delem
 2 uncu filiu offerens i passio dm designat **Dei**
 die aplos qd filio suo no p pte deus e **Dei**
 e inq filius me dilectus i que in q placu **Ab**
 laco id melchisedech tam p nouu sacrificiu pre
 signauit ut in dem sic **Tu** de sac. me. s. or mel
 qui sedm apstn assumulata pona filio di manet
 sacerdos pnc em. **Abel** dr puer no tam apuicia
 q i puritate sedm illud **Ede** pu me dilectus que
 elegi p s. e. s. m. **Abraham** dr patriarcha no ca